siadami Józefa Wybickiego i Ja­

WBP, 1996. - 119 S., il .. 

12) 
18. SOBCZAK Jerzy 

Szlakiem Wielkopolsce. - Poznań : Wydaw. 

WBP, 1998. - 9', Krajoznawcza: 22) 
19. [STO] 100 x Jerzy [i in.], - Poznań 

Abos, 1992, - 1 li" Kroniki Wielkopolski) 
20. [STO dwadzieścia trzy] 123 x Wielkopolska. - Poznań: Wojew. Bib,io­

teka Publiczna, 1995. - 218 s, il., fot. kolor. - (Biblioteka Kroniki Wielko­
polski) 

21. WYRWA Andrzej Marek, KUCHARSKI Bogdan 

Szlak cysterski w Wielkopolsce. - Poznań: Wydaw WBP, 1996. -

125 s. fot. kolor.: